
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Segunda-feira •  03 de janeiro de 2022 •  Ano VIII • Edição Nº 1917

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2021) ....................................................... 2
EXTRATO (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2021) ................................................................ 2

PROCURADORIA ....................................................................................... 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

PORTARIA (Nº 344/2021) ................................................................................... 3



Segunda-feira
03 de janeiro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 1917

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2021)

HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 9354/2021

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº Sr. Prefeito João
Manoel Bahia Menezes, Homologa e Adjudica o PREGÃO ELETRÔNICO nº 037/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LAVAGEM DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA
RODRIGUES/BA. CONTRATADA: POSTO SEU JORGE EIRELI. CNPJ: 40.568.032/0001-02. Valor Global: R$
225.910,00 (duzentos e vinte e cinco mil, novecentos e dez reais). Amélia Rodrigues - BA, 03 de janeiro de 2022.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito

EXTRATO (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2021)

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 9354/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº.
Sr. Prefeito João Manoel Bahia Menezes. CONTRATADAS: POSTO SEU JORGE EIRELI. CNPJ:
40.568.032/0001-02. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LAVAGEM DA FROTA DE
VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES/BA. Valor Global: R$ 225.910,00 (duzentos e vinte e
cinco mil, novecentos e dez reais). Período de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 03 de janeiro de 2022.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito



Segunda-feira
03 de janeiro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 1917

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 344/2021)

 

 

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES 
Av. Justiniano Silva, 98 – Centro – CEP: 44230-000 –  

Tel: (75) 3242 4621 – gabinete.pmar@gmail.com 

CNPJ: 13.607.213/0001-28 – www.ameliarodrigues.ba.gov.br 

                                     

                                       GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA Nº 344/2021 
                                                                                  

                
 
 

“Dispõe sobre a exoneração de Cargo em Comissão”.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais e com 

fundamento no art. 65, inciso VII da Lei Orgânica Municipal,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º: EXONERAR, a pedido, o Sr. ALCIVAN ARAÚJO DE OLIVEIRA do Cargo de Coordenador 

de Tecnologia e Informática, do quadro de cargos em comissão da Secretaria Municipal de 

Assistência Social a partir do dia 31 de dezembro de 2021. 

 

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º: Revogam-se disposições em contrário.  

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.  

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, Estado da Bahia, em 29 

de dezembro de 2021.  

 

 

JOÃO MANOEL BAHIA MENEZES 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2021)
	EXTRATO (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2021)


	PROCURADORIA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 344/2021)



		2022-01-03T01:43:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




